
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Moderna Försäkringar • Birger Jarlsgatan 43 • Box 7830 •103 
98 Stockholm • 0200-22 23 24 • ww.modernaforsakringar.se  
Bolagsverket • Org.nr. 516403-8662 • Filial till Tryg Forsikring 
A/S • Erhvervs- og Selskabsstyrelsen • CVR-nr. 24260666 
Klausdalsbrovej 601 • DK 2750 Ballerup, Danmark 
 
 
 
Skadehändelser 
Under transport gäller försäkringen vid trafikolycka 
och stöld enligt villkor T 100. 
 
Under uppehåll gäller försäkringen stöld samt vid 
skada som omfattas av brand- och vattenmomentet i 
gällande villkor för företagsförsäkring. 
 
Försäkrad egendom 
Försäkringen omfattar egendom bestående av verktyg 
som angetts i försäkringsbrevet. 
 
Viktiga undantag och begränsningar 
Försäkringen gäller inte för förlust eller skada på 
egendom som förorsakats av självantändning, 
förruttnelse, avdunstning, kyla, värme, 
temperaturväxlingar, luftens inverkan eller av 
egendomens egenskap att lätt fördärvas. Försäkringen 
gäller inte heller för repor, skavning och andra ytliga 
skador som inte innebär att föremålet deformerats, 
såvida inte skadan är en direkt följd av händelse som 
omfattas av villkoret ”vid trafikolycka och stöld”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kortfattad information  
 

Verktygsförsäkring T 110  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Notera att denna information endast är en kortfattad 
översikt. För komplett information hänvisas till fullständiga, 
aktuella försäkringsvillkor och definitioner. 
 
 
 
Försäkringen gäller exempelvis inte för skada på 
egendom som förorsakats av eller består i: 
 
•  Svinn. 
•  Att egendomen före transportens början inte 

emballerats, packats, anordnats eller 
iordningställts på ett för transporten 
ändamålsenligt sätt eller att egendomen, som inte 
varit tillfredsställande täckt, utsatts för nederbörd. 

 
Viktiga Säkerhetsföreskrifter 
Åsidosättande av säkerhetsföreskrift medför 
nedsättning av ersättningen. Vid allvarlig 
försummelse kan ersättningen till och med helt falla 
bort.  
 
Exempel på viktiga säkerhetsföreskrifter 
För att full ersättning ska lämnas vid skada genom 
stöld skall de försäkrade föremålen – efter 
arbetstidens slut eller då den försäkrade mera 
varaktigt avlägsnar sig från dem – förvaras i låst 
lokal, alternativt i låst bil med täckning eller 
skåpanordning av trä, plåt eller annat hårt material. 
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